
LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

100 m. MARIPOSA MASCULINO1

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

MENDIONDO ALONSO GORKA C.D. AMAYA1 1998073456454 50m-E1:02.01
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI2 1996072850467 25m-E58.39
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO PAIS VASCO3 1997072511524 50m-E55.96
ROVIRA GUILLEN ARNAU C.N. SANT ANDREU4 1995039421007 50m-E57.96
MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA5 1993072504078 25m-E59.46
SALINAS AGUERRI RUBEN S. LAGUNAK BARAÑAIN6 2000073467330 50m-E1:02.96

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

GONZALEZ GUILLEMET GUILLEM C.N. SANT ANDREU1 1999049361463 50m-E1:01.99
PEREZ MAIZTEGUI JON ANDER TOLOSALDEA U.2 1995016629592 25m-E57.90
CALZADA MUÑOZ MARC C.N. SANT ANDREU3 1995047114638 50m-E55.88
MULVEY IZQUIERDO AARON C.N. JUDIZMENDI4 1999072856010 50m-E57.91
ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA5 1997073137769 50m-E1:00.73
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.6 2000073037387 50m-E1:02.89

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

BOSCH PLANAS JORDI C.N. SANT ANDREU1 1994047440881 50m-E1:01.40
PULPILLO RODRIGO JOSÉ LUIS MADRID2 1998005948159 25m-E57.46
JUIZ LARRAÑAGA DAVID PAIS VASCO3 1994016089911 25m-E54.52
ARÉVALO RUBIO FRANCISCO MADRID4 199902299985P 50m-E57.90
BEDIA CADELO JORGE CANTABRIA5 1997072154703 25m-E59.15
ZAMACONA LAREQUI JON C.D. AMAYA6 1990073111106 25m-E1:01.53

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

BERNAL CERECEDA JAIME CANTABRIA1 1997072179222 50m-E1:01.20
COMMENGES LUCAS FRANCIA2 19990FR000002 25m-E57.21
SANCHEZ ROMERO RAUL CD. GREDOS SAN DIEGO3 1996054239306 25m-E53.92
HONRUBIA CERDA ARNAU C.N. SANT ANDREU4 1999039403370 50m-E57.43
SALAVERRIA GARCIA IÑAKI PAIS VASCO5 1994044569850 50m-E59.90
JERICO ASENJO DANIEL C.D. AMAYA6 1995073137254 25m-E1:00.96

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

GARCIA VELEZ JESUS CANTABRIA1 1998072202442 25m-E59.56
HERVIAS FERNANDEZ SAUL C.N. MENDITXO2 1999058006845 50m-E58.14
TODOROVIC MARIO CROACIA3 1988CRO000001 25m-E52.00
GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID4 1999006013783 50m-E56.24
CARRERA ARTOLA IOSU PAIS VASCO5 1992072525816 50m-E59.87
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.6 1996072546705 25m-E1:00.74

100 m. MARIPOSA FEMENINO2

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ALVAREZ MANCHADO ALBA MADRID1 2001007951361 50m-E1:10.21
PANIAGUA SANCHEZ MIREIA C.N. SANT ANDREU2 2000047334633 50m-E1:07.25
GUILLAMON  NOVO ALBA C.N. SANT ANDREU3 2000043570172 25m-E1:02.35
HUETE CARRASCO ESTHER MADRID4 2000051126005 50m-E1:05.49
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA5 1990072511887 25m-E1:07.79
VILLEGAS BALASTEGUI CLAUDIA C.N. SANT ANDREU6 2001043572583 50m-E1:12.32

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

MUÑOZ URDIALES NATALIA C.N. JUDIZMENDI1 1994016622769 25m-E1:08.30
GALISTEO ZAPATERO ANDREA MADRID2 2001054189886 50m-E1:06.96
IBARRONDO GARCIA ANE PAIS VASCO3 1997079078454 50m-E1:03.05
GUERRERO RAMOS CELESTE C.N. SANT ANDREU4 1998@00000047 50m-E1:05.47
VILA GARRO NEREA CANTABRIA5 1998072186165 25m-E1:07.68
GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U.6 1998072523531 25m-E1:10.32

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

BARREDA OBESO LAURA CANTABRIA1 2000072193490 25m-E1:08.22
GALEA ALCANTARA NAIARA C.N. SANT ANDREU2 1999047669901 50m-E1:06.80
CANO MIÑARRO MARTA MADRID3 2000051180568 50m-E1:02.70
MUÑOZ PERERA LAURA MADRID4 2001002551668 50m-E1:04.26
GARCIA MOVELLAN LAURA CANTABRIA5 1998072208861 25m-E1:07.51
PORTILLA ERAÑA NEKANE GALDAKAO I.T.6 1995079045636 25m-E1:10.03

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

TARRACO COLOM JUDITH C.N. SANT ANDREU1 1987047876166 25m-E1:07.98
CENTENO  TORRICO EVA C.N. SANT ANDREU2 1998053319878 50m-E1:05.85
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA C.D.SEK3 1996047469809 25m-E1:00.65
ALONSO SARASOLA MARTA PAIS VASCO4 1995072543278 50m-E1:03.73
LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000044573236 50m-E1:07.75
MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.6 2001072598689 25m-E1:09.57

50 m. ESPALDA MASCULINO3

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

CHAVARRIAS  FABO JULEN C.N. SANT ANDREU1 1999043574189 50m-E34.09
ZAPIRAIN SESMA XABIER C.D.N. BIDASOA XXI2 1998045198489 25m-E29.90
BEBIA SANCHEZ DANIEL CD. GREDOS SAN DIEGO3 1995051508457 25m-E27.30
ALBA AJURIA ANDER GALDAKAO I.T.4 1993045947679 25m-E29.16
SANCHEZ BONILLA IKER C.N. ZADORRA5 1999072828537 25m-M30.72
MARSAL CASTAN JOSEP C.N. SANT ANDREU6 2000047599723 25m-M40.57
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

BARRIOLA APEZETXEA ENEKO TOLOSALDEA U.1 2001000239223 25m-E32.54
URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.2 200072526263H 25m-E29.77
ECEIZA AGIRRE IMANOL PAIS VASCO3 1995044332469 50m-E28.03
ETXEBERRIA ARANO PABLO C.N. IZARRAITZ4 1997020895093 25m-M28.63
JAUREGI BARRENETXEA BINGEN GALDAKAO I.T.5 1999045947017 25m-E30.89
LAZARO LOPEZ XABIER OARSOALDEA I.K.E.6 2001000254043 25m-M37.20

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

MARSAL CASTAN RICARD C.N. SANT ANDREU1 1999047599722 50m-E33.48
LEGORBURU ETXEBESTE GORKA C.D.N. BIDASOA XXI2 1996044573485 25m-E29.51
IBORRA JIMENEZ DAVID C.D. AMAYA3 1989044639186 25m-E26.76
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1998044570498 50m-E29.93
LLANA GARCIA ALVARO GALDAKAO I.T.5 1996045753156 25m-E30.59
ASTIGARRAGA SEGUROLA JOANES C.N. IZARRAITZ6 2001072536910 25m-E33.44

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

IBEAS ETXEBERRIA URTZI C.D.N. BIDASOA XXI1 2001000266149 50m-E32.90
GOIKOETXEA AGARRABERES ANDER C.D. AMAYA2 1999073139505 25m-E29.19
MUGIKA BIKUNA JON PAIS VASCO3 1994044341553 25m-E26.35
SAGASTUY ARBIDE AITOR OARSOALDEA I.K.E.4 1997044570862 50m-E29.03
ANAUT SAGASTIBELTZA JOEL S. LAGUNAK BARAÑAIN5 1999073139296 25m-E30.48
ZURIKARAI AGIRREGOMEZKORT L. C.N. JUDIZMENDI6 2000058028111 25m-E33.14

50 m. ESPALDA FEMENINO4

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

GONZALEZ FERNANDEZ LUCIA CANTABRIA1 2000072158069 25m-E32.29
PEREDA PEREZ SOFIA CD. GREDOS SAN DIEGO2 1998051144320 25m-E31.34
ROSON CALERO NATALIA PAIS VASCO3 1996045918523 25m-E30.07
GOENAGA ILLARRAMENDI AINHOA C.N. IZARRAITZ4 1997072597432 25m-E30.78
BOYERO GURRUCHAGA NURIA C.D. FORTUNA5 1999072554148 25m-E31.69
GIRALT PIDEMONT CLAUDIA C.N. SANT ANDREU6 2001046426596 50m-E34.67

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

GONZALEZ ZUBIAURRE MARINA C.D. FORTUNA1 1997072554295 25m-E32.14
IRIGOIEN GANZARAIN LUCIA URBAT2 1999044345743 50m-E32.27
PZ. NANCLARES AZPITARTE M. PAIS VASCO3 1997072846739 25m-E29.51
SICART MATEO LAIA C.N. SANT ANDREU4 1998046999185 50m-E31.53
JAEN URIETA PAULA CD. GREDOS SAN DIEGO5 2001050299950 25m-E31.64
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI6 2002045197451 50m-E33.97

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 12:31:33 24/12/2015

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

3 / 19



LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

REDIN PAGALDAI MAIDER C.N. EASO1 2000072517685 25m-E31.99
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D. FORTUNA2 1996072553668 25m-E31.26
ALCAIDE DOMINGUEZ MARIA C.N. SABADELL3 1998047178957 50m-E30.37
LEBON IRIARTE ITXASNE C.D.N. BIDASOA XXI4 1998044564780 50m-E31.42
JEREZ GALLEGOS ONA C.N. SANT ANDREU5 1998039403904 25m-M31.29
LUCIO POSTIGO MARTA CANTABRIA6 2000072103141 25m-E32.61

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

EGUILUZ DE CELIS PAOLA CANTABRIA1 2001072179216 25m-E31.95
PARTE DE MIGUEL ANA CANTABRIA2 1999020168247 50m-E31.98
MAESO VALDES ROSA MARIA MADRID3 1999005456695 25m-E29.20
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.4 1996072518320 50m-E31.42
TARRACO COLOM JUDITH C.N. SANT ANDREU5 1987047876166 25m-E31.55
SEGUROLA LARRINAGA NORA C.D. FORTUNA6 2001072553712 50m-E33.53

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI1 2000049583620 50m-E32.78
DIAZ CEBALLOS ALBA CANTABRIA2 1998013917297 25m-E30.82
NERI VERONICA ITALI3 19920ITA00001 25m-E28.20
GOMEZ ACEDO NOELIA C.D.SEK4 2000009135064 25m-E30.26
TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA5 1997045196994 25m-E31.36
KIMI HINATEA FRANCIA6 20010FR000003 25m-E32.49

100 m. BRAZA MASCULINO5

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ZULUAGA AYESTA JAGOBA GALDAKAO I.T.1 1998045753587 25m-E1:10.39
GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL MADRID2 1999070426255 50m-E1:10.87
RENGEL JIMENEZ JON PAIS VASCO3 1993072539846 50m-E1:07.03
PEREZ ESPINOSA IVAN C.N. SANT ANDREU4 1999043581017 50m-E1:09.57
FERNANDEZ SALCINES PABLO CANTABRIA5 1999072353156 25m-E1:09.45
ALBA AJURIA ANDER GALDAKAO I.T.6 1993045947679 25m-E1:13.23

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

MARTIN PRADO ADRIAN CD. GREDOS SAN DIEGO1 1999053906983 25m-E1:10.20
APARICIO MATIA MARCOS CANTABRIA2 1998072158666 50m-E1:10.39
MORENO REGUILON UNAI PAIS VASCO3 1996079046525 25m-E1:03.10
MARKANTONATOS LISASO ERMIS CANTABRIA4 1998072195635 50m-E1:09.44
AGIRRE AGIRREZABALAGA IVAN C.D. FORTUNA5 1975044155578 25m-E1:09.12
MUGICA RUBIN IÑIGO C.N. MENDITXO6 1996072850534 25m-E1:12.17
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

MARTINEZ  ROCA FERRAN C.N. SANT ANDREU1 1998039434590 50m-E1:12.26
PASCUAL BULDON RUBEN C.D. AMAYA2 1995073415476 25m-E1:07.67
MOROTE PLAZA JAIME C.D.SEK3 1997002561522 25m-E1:02.40
LOPEZ PIRES ALEJANDRO C.D.N. BIDASOA XXI4 1999044574757 50m-E1:08.85
PEREZ PAREDES ALVARO CANTABRIA5 1999072352861 50m-E1:11.21
IRAZABAL GARCIA SERGIO GALDAKAO I.T.6 1998079008643 25m-E1:11.99

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

FERNANDEZ LOPEZ ALFONSO CANTABRIA1 1999072261395 25m-E1:09.64
OYARZABAL GOYA BEÑAT C.N. URGAIN2 1998058007939 25m-E1:07.34
FOSSI CLAUDIO ITALI3 19890ITA00004 25m-E58.90
RODOLFO CLEMENT FRANCIA4 19940FR000004 25m-E1:06.52
BARREDO LANSAC AITOR C.N. URGAIN5 1999072857403 50m-E1:10.89
ALGARRADA GEA FERRAN C.N. SANT ANDREU6 1998043573931 25m-M1:10.21

100 m. BRAZA FEMENINO6

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ1 2002072608147 25m-M1:21.97
SALAMANCA DIAZ SOFIA MADRID2 2000049146474 50m-E1:17.09
MAROTTI SARA ITALI3 19990ITA00003 25m-E1:09.60
SANTILUKKA GARCIA ALEXANDRA C.N. SANT ANDREU4 2000000781949 50m-E1:15.16
GONZALEZ  SAN JOSE PAULA C.N. SANT ANDREU5 2000046420378 25m-M1:18.97
MATEOS AMILIBIA NAROA C.N. EASO6 1996072527651 25m-E1:25.80

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA1 1994072544084 25m-M1:21.86
DE LA HERA MARTIN NEKANE PAIS VASCO2 1996045951310 25m-E1:14.33
GARCIA MARTINEZ SANDRA C.N. SANT ANDREU3 1997049240250 50m-E1:10.82
GONZALEZ GARCIA PAULA MADRID4 2001002757050 50m-E1:15.14
JEREZ GALLEGOS ONA C.N. SANT ANDREU5 1998039403904 25m-M1:17.34
ERBITI GOIENETXE LEIRE TOLOSALDEA U.6 2000072546082 25m-E1:24.08

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

CEBALLOS PERNIA SARA CANTABRIA1 2001072197380 25m-E1:19.40
ARTIGAS FERNANDEZ MARIA MADRID2 2000073225225 50m-E1:16.24
FANGIO FRANCESCA ITALI3 1995ITA000002 25m-E1:08.30
SEOANE LORENZO PAULA MADRID4 2000053840458 25m-E1:11.60
GUTIERREZ PELAYO MARINA CANTABRIA5 1999072259420 25m-E1:17.36
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.6 2002049575950 25m-E1:22.45
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ASTIGARRAGA SEGUROLA EVA C.N. IZARRAITZ1 2000072536907 50m-E1:21.33
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE URBAT2 1994044349045 50m-E1:16.20
VALL MONTERO JESSICA C.N. SANT ANDREU3 1988047882759 50m-E1:07.13
RODRIGUEZ SANTESTEBAN ELENA PAIS VASCO4 1998044568208 25m-E1:10.20
AMADO VALERO EVA C.N. SANT ANDREU5 2001047596021 50m-E1:18.50
MOYA LOPEZ DE GUEREÑU IRATXE URBAT6 1998020895469 50m-E1:24.28

50 m. LIBRE MASCULINO7

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

TUBELLA  DOMINGO ORIOL C.N. SANT ANDREU1 1998043569088 50m-M26.74
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI2 1999049582906 50m-E25.59
MAESE AZARENOK ANDREY C.D.SEK3 1998053247144 25m-E23.58
PRADO LOPEZ JAVIER CD. GREDOS SAN DIEGO4 1994071526143 50m-E25.14
POPOV GEORGII C.N. SANT ANDREU5 1998727572400 50m-E26.11
MARSAL CASTAN JOSEP C.N. SANT ANDREU6 2000047599723 50m-M28.31

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

ETXABE GURRUTXAGA ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.1 1997072595101 25m-E26.22
INGELMO GONZALEZ VICTOR CANTABRIA2 1996072192775 50m-E25.53
ESNAL GANZARAIN MIKEL PAIS VASCO3 1992072514351 50m-E24.26
PULPILLO RODRIGO JOSÉ LUIS MADRID4 1998005948159 50m-E25.09
AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E.5 1999072543364 25m-E25.32
JIMENEZ ELIZONDO LUKEN OARSOALDEA I.K.E.6 1999049584703 25m-E26.77

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

FONSECA CALVO MIKEL GALDAKAO I.T.1 1996072316226 50m-E26.46
PEÑARANDA REDONDO ALVARO C.D.SEK2 1995053901242 50m-E25.45
IZAGUIRRE URBERUAGA ANDER PARQUESOL3 1997058010411 50m-E24.15
AVILA PEREZ ION OARSOALDEA I.K.E.4 1997072544133 50m-E25.08
MENDIZABAL BILBAO TXOMIN C.D. FORTUNA5 1997045196251 50m-E25.94
ETXABE ANTSIZAR DANEL C.D.N. BIDASOA XXI6 1999049581407 50m-E27.43

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.1 2001072839265 50m-E26.29
SANZ LUCAS ARTURO CANTABRIA2 1999045915034 25m-E24.66
ROMERO PASCUAL DANIEL C.D.SEK3 1994072155849 25m-E23.22
OIARTZUN GONZALEZ KEPA PAIS VASCO4 1999073041496 50m-E24.99
IRAZABAL GARCIA SERGIO GALDAKAO I.T.5 1998079008643 50m-E25.94
AZPIAZU UNAI URBAT6 1997044347878 50m-E27.22
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

SANCHEZ PEREZ ASIER C. IGERIKETA LAUDIO1 1997078958803 50m-E26.22
FERNANDEZ BARTOLOME ALVARO CD. GREDOS SAN DIEGO2 1996005326312 50m-E25.18
GUERRERO RAMOS ATLAS C.N. SANT ANDREU3 1995048102029 50m-E23.64
REYERO GORGAS CARLOS CD. GREDOS SAN DIEGO4 1994050619023 50m-E24.91
GOMEZ DE LEON FERMIN C.D. AMAYA5 1998073109368 25m-E25.15
GONZALEZ EZPELETA YERAY C.D.N. BIDASOA XXI6 1999044572747 50m-E27.19

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 6
AñoLicencia

VIDAL OJER EÑAUT GALDAKAO I.T.1 1998072318515 25m-E25.43
SALAZAR BARTOLOME ASIER C.N. SANTURTZI2 1998016102420 50m-E25.17
TODOROVIC MARIO CROACIA3 1988CRO000001 25m-E22.00
CARRERA ARTOLA IÑAKI PAIS VASCO4 1993072525817 50m-E24.70
CAIÑA RUIZ DAVID C. PARAYAS S.D.5 1997013737472 25m-E25.07
PONCE AGUIRRE MIKEL GALDAKAO I.T.6 2000079187470 25m-E26.41

50 m. LIBRE FEMENINO8

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ1 2002045197733 25m-E29.37
VILA GARRO NEREA CANTABRIA2 1998072186165 25m-E28.29
MORENO REGUILÓN AINHOA PAIS VASCO3 1998079133584 25m-E26.76
CRESPO CONDE CARMEN C.D. FORTUNA4 1995072534960 50m-E28.30
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.5 1996072518320 25m-E28.84
MONTES DEL TORO PAULA C.N. SANT ANDREU6 2001043572058 50m-M29.69

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

ALVAREZ MANCHADO ALBA MADRID1 2001007951361 50m-E29.53
GONZALEZ ANSORENA ANGELA CANTABRIA2 1998072191999 25m-E28.21
MUSONS LHEZ MAGDALENA PAIS VASCO3 2000078959922 25m-E26.74
CASILLAS CHUECA MARIA GALDAKAO I.T.4 1998045951294 25m-E27.78
URKIRI ARREITUNANDIA IARA URBAT5 2002072597953 50m-E29.23
RITUERTO PEREZ DEL NOTARI N. C.N. MENDITXO6 2002072855554 50m-E29.96

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U.1 1999072558946 25m-M28.70
CORDOVILLA SERRANO MARINA CANTABRIA2 1999072204604 25m-E28.16
SICART MATEO LAIA C.N. SANT ANDREU3 1998046999185 25m-E26.38
OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE C.D.N. BIDASOA XXI4 2002049582907 50m-E28.17
MENIKA MENA UXUE GALDAKAO I.T.5 2000079182379 50m-E29.16
FONSECA CALVO GARAZI GALDAKAO I.T.6 2000072853305 50m-E29.94
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

GALISTEO ZAPATERO ANDREA MADRID1 2001054189886 25m-E28.94
EGUILUZ DE CELIS PAOLA CANTABRIA2 2001072179216 25m-E28.10
ANDREA LOPE IRENE C.D.SEK3 1996002715518 25m-E26.36
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D. FORTUNA4 1996072553668 25m-E27.68
URRESTILLA ALKORTA PAULA C.N. IZARRAITZ5 2002072538563 50m-E28.88
NAJERA RODRIGUEZ MIREN C.N. MENDITXO6 1999072856070 50m-E29.89

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ1 2001072603282 25m-E28.88
ZAMARREÑO IRIARTE ANE C.D.N. BIDASOA XXI2 1999045199878 50m-E28.41
CANO MIÑARRO MARTA MADRID3 2000051180568 25m-E26.29
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA4 1990072511887 50m-E27.75
REDIN PAGALDAI MAIDER C.N. EASO5 2000072517685 50m-E28.75
MUÑAGORRI MAIZ ENEKA TOLOSALDEA U.6 1993072526162 25m-M29.20

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 6
AñoLicencia

LOPEZ LLAMAZARES NAIA C.N. MENDITXO1 1997073137020 50m-E29.26
SEGUROLA LARRINAGA NORA C.D. FORTUNA2 2001072553712 50m-E28.34
FUENTES ALEJANDRE EIDER PAIS VASCO3 1984030692482 25m-E26.07
LOPEZ SANZOL ARRATE GALDAKAO I.T.4 1996079049802 25m-E27.28
ILKAY RODRIGO JADE C.D.N. BIDASOA XXI5 2000P06121410 50m-E28.72
LARRIMBE GONZALEZ MAITE C.N. JUDIZMENDI6 2000058013295 25m-E29.42

100 m. ESTILOS MASCULINO9

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ABARKERO ALUSTIZA XABIER C.D. FORTUNA1 1997072543907 25m-M1:09.30
GREÑO JIMENEZ ENEKO C.N. JUDIZMENDI2 1999072750661 25m-E1:03.51
CARRERA ARTOLA IOSU PAIS VASCO3 1992072525816 25m-E1:00.39
GARCIA VELEZ JESUS CANTABRIA4 1998072202442 25m-E1:02.20
AGUILAR URTXEGI ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI5 1999044574195 25m-M1:05.94
PEREZ ESPINOSA IVAN C.N. SANT ANDREU6 1999043581017 25m-M1:13.66

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

JAUREGI BARRENETXEA BINGEN GALDAKAO I.T.1 1999045947017 25m-M1:06.78
MARTINEZ  ROCA FERRAN C.N. SANT ANDREU2 1998039434590 25m-E1:03.48
SALAVERRIA GARCIA IÑAKI PAIS VASCO3 1994044569850 25m-E59.72
ZAMACONA LAREQUI JON C.D. AMAYA4 1990073111106 25m-E1:02.01
JIMENEZ ELIZONDO LUKEN OARSOALDEA I.K.E.5 1999049584703 25m-E1:05.39
GARCIA ARREGUI IÑIGO ORDIZIA K.E.6 1999072544803 25m-M1:12.21
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

CLEMENTE  VIDAL OSCAR C.N. SANT ANDREU1 1998048095358 25m-M1:06.52
GONZALEZ GUILLEMET GUILLEM C.N. SANT ANDREU2 1999049361463 25m-M1:02.26
DE LA HERA FERNANDEZ JAVIER CANTABRIA3 1996072177823 25m-E58.23
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1999072525551 25m-E1:01.51
PEREZ  COTS AITOR C.N. SANT ANDREU5 1999043573828 25m-M1:04.81
AYAPE ALONSO CARLOS C.N. ZADORRA6 1999044690088 25m-E01:11.92

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E.1 1999072543364 25m-E1:06.22
PALACIO CORTINA DANIEL CANTABRIA2 1998053510359 25m-E1:02.27
SANCHEZ ROMERO RAUL CD. GREDOS SAN DIEGO3 1996054239306 25m-E56.74
PADILLA MAGUREGUI JARAN C.N. JUDIZMENDI4 1999072848000 25m-E1:01.01
AIZPURU AROTZENA JON PAIS VASCO5 1998045168332 25m-M1:04.28
CHAVARRIAS  FABO JULEN C.N. SANT ANDREU6 1999043574189 25m-M1:11.53

100 m. ESTILOS FEMENINO10

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.1 2001000240677 25m-E1:16.34
VILA GARRO NEREA CANTABRIA2 1998072186165 25m-E1:11.02
GALEA ALCANTARA NAIARA C.N. SANT ANDREU3 1999047669901 25m-E1:06.05
CEBERIO SANCHEZ LEIRE C.D. FORTUNA4 1992@00000098 25m-E1:09.42
ERBITI GOIENETXE LEIRE TOLOSALDEA U.5 2000072546082 25m-E1:13.88
HERRERO OKIÑENA CLAUDIA TOLOSALDEA U.6 2001000235722 25m-E1:18.64

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

BERISTAIN GARITANO AIORA C.N. IZARRAITZ1 2000020895309 25m-M1:15.68
PARTE DE MIGUEL ANA CANTABRIA2 1999020168247 25m-E1:10.88
MAESO VALDES ROSA MARIA MADRID3 1999005456695 25m-E1:03.45
URKIRI ARREITUNANDIA IOAR URBAT4 1998072597951 25m-M1:09.16
IZAGIRRE LEGARRETA MAITANE GALDAKAO I.T.5 1998045948508 25m-E1:13.65
MALDONADO CALDERON A.V. C.D.N. BIDASOA XXI6 20010Y0751878 25m-M1:17.92

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

AMADO VALERO EVA C.N. SANT ANDREU1 2001047596021 25m-M1:14.24
DIAZ CEBALLOS ALBA CANTABRIA2 1998013917297 25m-E1:10.79
VALL MONTERO JESSICA C.N. SANT ANDREU3 1988047882759 25m-E1:01.81
PANIAGUA SANCHEZ MIREIA C.N. SANT ANDREU4 2000047334633 25m-E1:09.05
GOENAGA ILLARRAMENDI OIHANA PAIS VASCO5 1999072608146 25m-M1:12.62
ANTOÑANZAS FERNANDEZ LEYRE S. LAGUNAK BARAÑAIN6 2003073456177 25m-E1:17.70
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

SARRALLE ANAIS FRANCIA1 20010FR000005 25m-E1:14.09
GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA2 1994072544084 25m-E1:10.56
ZAMORANO SANZ AFRICA C.N. SANT ANDREU3 1998039439254 25m-E1:01.74
LEGASA SUSPERREGI MARINA PAIS VASCO4 1998045194397 25m-E1:08.41
GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U.5 1998072523531 25m-E1:11.84
GONZALEZ ZUBIAURRE MARINA C.D. FORTUNA6 1997072554295 25m-M1:17.22

50 m. MARIPOSA MASCULINO11

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

AZPIAZU UNAI URBAT1 1997044347878 25m-M28.41
ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA2 1997073137769 50m-E27.22
COMMENGES LUCAS FRANCIA3 19990FR000002 25m-E25.23
PRADO LOPEZ JAVIER CD. GREDOS SAN DIEGO4 1994071526143 25m-E26.24
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.5 1996072546705 25m-E27.82
GOMEZ PEÑA VICTOR C.N. SANT ANDREU6 1999053832678 25m-M30.11

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

SAGASTUY ARBIDE AITOR OARSOALDEA I.K.E.1 1997044570862 50m-E28.77
CARRERA ARTOLA IÑAKI PAIS VASCO2 1993072525817 50m-E27.08
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO PAIS VASCO3 1997072511524 50m-E25.40
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI4 1996072850467 50m-E26.17
JERICO ASENJO DANIEL C.D. AMAYA5 1995073137254 50m-E27.88
TUBELLA  DOMINGO ORIOL C.N. SANT ANDREU6 1998043569088 25m-M29.08

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

BARREDO LANSAC MIKEL C.N. URGAIN1 1996072857402 25m-E28.33
CAIÑA RUIZ DAVID C. PARAYAS S.D.2 1997013737472 25m-E26.76
CALZADA MUÑOZ MARC C.N. SANT ANDREU3 1995047114638 25m-E24.81
REYERO GORGAS CARLOS CD. GREDOS SAN DIEGO4 1994050619023 50m-E25.95
ALONSO RETA GORKA C.D. FORTUNA5 1993072544753 25m-E27.56
POPOV GEORGII C.N. SANT ANDREU6 1998727572400 25m-M28.86

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

LOPEZ MUÑOZ MIKEL C. IGERIKETA LAUDIO1 1998045947900 50m-E28.38
PEREZ MAIZTEGUI JON ANDER TOLOSALDEA U.2 1995016629592 50m-E27.04
JUIZ LARRAÑAGA DAVID PAIS VASCO3 1994016089911 50m-E24.93
IBORRA JIMENEZ DAVID C.D. AMAYA4 1989044639186 25m-E25.64
MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA5 1993072504078 25m-M26.99
GENBE JAKA IÑAKI S. LAGUNAK BARAÑAIN6 2001P00638078 25m-E28.87
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

JIMENEZ ELIZONDO LUKEN OARSOALDEA I.K.E.1 1999049584703 25m-E28.05
HONRUBIA CERDA ARNAU C.N. SANT ANDREU2 1999039403370 50m-E26.59
TODOROVIC MARIO CROACIA3 1988CRO000001 25m-E23.10
GUERRERO RAMOS ATLAS C.N. SANT ANDREU4 1995048102029 50m-E25.59
PEÑARANDA REDONDO ALVARO C.D.SEK5 1995053901242 50m-E27.29
GUTIERREZ MATANZA JOSE ANGEL C.N. MENDITXO6 1994072081675 25m-E28.75

50 m. MARIPOSA FEMENINO12

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

MARTIN URRESTI MARIA TOLOSALDEA U.1 2001072598689 50m-E31.08
ARTIGAS FERNANDEZ MARIA MADRID2 2000073225225 25m-E29.74
CANO MIÑARRO MARTA MADRID3 2000051180568 50m-E28.36
BOYERO GURRUCHAGA NURIA C.D. FORTUNA4 1999072554148 50m-E28.80
MUÑOZ URDIALES NATALIA C.N. JUDIZMENDI5 1994016622769 25m-E30.40
VILLEGAS BALASTEGUI CLAUDIA C.N. SANT ANDREU6 2001043572583 50m-E33.01

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

SARRALLE ANAIS FRANCIA1 20010FR000005 25m-E30.73
GUERRERO RAMOS CELESTE C.N. SANT ANDREU2 1998@00000047 50m-E29.60
IBARRONDO GARCIA ANE PAIS VASCO3 1997079078454 25m-E27.91
ALONSO SARASOLA MARTA PAIS VASCO4 1995072543278 50m-E28.58
CENTENO  TORRICO EVA C.N. SANT ANDREU5 1998053319878 50m-E30.28
URKIRI ARREITUNANDIA IOAR URBAT6 1998072597951 50m-E31.97

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

BARREDA OBESO LAURA CANTABRIA1 2000072193490 50m-E30.88
PEREDA PEREZ SOFIA CD. GREDOS SAN DIEGO2 1998051144320 50m-E29.33
SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA C.D.SEK3 1996047469809 50m-E28.10
GUILLAMON  NOVO ALBA C.N. SANT ANDREU4 2000043570172 50m-E28.47
MUÑOZ PERERA LAURA MADRID5 2001002551668 50m-E30.07
CRESPO CONDE CARMEN C.D. FORTUNA6 1995072534960 50m-E31.20

100 m. ESPALDA MASCULINO13

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ABARKERO ALUSTIZA XABIER C.D. FORTUNA1 1997072543907 25m-M1:05.26
ETXEBERRIA ARANO PABLO C.N. IZARRAITZ2 1997020895093 25m-E1:01.51
ARÉVALO RUBIO FRANCISCO MADRID3 199902299985P 25m-E58.06
URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.4 200072526263H 25m-E59.98
SANZ LUCAS ARTURO CANTABRIA5 1999045915034 25m-E1:01.90
SANCHEZ BONILLA IKER C.N. ZADORRA6 1999072828537 25m-E1:06.41
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

IBEAS ETXEBERRIA URTZI C.D.N. BIDASOA XXI1 2001000266149 50m-E1:07.88
LEGORBURU ETXEBESTE GORKA C.D.N. BIDASOA XXI2 1996044573485 25m-E1:00.76
MUGIKA BIKUNA JON PAIS VASCO3 1994044341553 25m-E56.37
BEBIA SANCHEZ DANIEL CD. GREDOS SAN DIEGO4 1995051508457 25m-E58.85
ZAPIRAIN SESMA XABIER C.D.N. BIDASOA XXI5 1998045198489 25m-E1:01.69
MARSAL CASTAN RICARD C.N. SANT ANDREU6 1999047599722 50m-E1:08.86

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

LLANA GARCIA ALVARO GALDAKAO I.T.1 1996045753156 25m-E1:04.90
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI2 1998044570498 25m-M1:00.26
GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL MADRID3 1999070426255 25m-E55.99
PALACIO CORTINA DANIEL CANTABRIA4 1998053510359 50m-E1:01.05
OJANGUREN FERNANDEZ ALEX C.D. FORTUNA5 1998072542225 50m-E1:04.07
URRUZOLA SAIZAR BEÑAT TOLOSALDEA U.6 2000000244827 25m-E1:06.23

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

QUEVEDO DE LA VEGA CARLOS CANTABRIA1 1999072156006 25m-E1:03.19
SAGASTUY ARBIDE AITOR OARSOALDEA I.K.E.2 1997044570862 25m-E1:00.43
SANCHEZ ROMERO RAUL CD. GREDOS SAN DIEGO3 1996054239306 25m-E53.97
ECEIZA AGIRRE IMANOL PAIS VASCO4 1995044332469 50m-E1:00.67
BOSCH PLANAS JORDI C.N. SANT ANDREU5 1994047440881 25m-M1:01.35
ANAUT SAGASTIBELTZA JOEL S. LAGUNAK BARAÑAIN6 1999073139296 25m-E1:06.01

100 m. ESPALDA FEMENINO14

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

PEREDA PEREZ SOFIA CD. GREDOS SAN DIEGO1 1998051144320 25m-E1:07.84
TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA2 1997045196994 50m-E1:08.83
PZ. NANCLARES AZPITARTE M. PAIS VASCO3 1997072846739 25m-E1:03.85
GOMEZ ACEDO NOELIA C.D.SEK4 2000009135064 50m-E1:07.56
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI5 2002045197451 50m-E1:09.75
HUETE CARRASCO ESTHER MADRID6 2000051126005 25m-M1:11.37

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

JAEN URIETA PAULA CD. GREDOS SAN DIEGO1 2001050299950 50m-E1:09.92
DIAZ CEBALLOS ALBA CANTABRIA2 1998013917297 25m-E1:05.64
ALCAIDE DOMINGUEZ MARIA C.N. SABADELL3 1998047178957 50m-E1:03.38
GOENAGA ILLARRAMENDI AINHOA C.N. IZARRAITZ4 1997072597432 25m-E1:04.71
JEREZ GALLEGOS ONA C.N. SANT ANDREU5 1998039403904 25m-M1:06.89
KIMI HINATEA FRANCIA6 20010FR000003 25m-E1:09.45
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

NUÑEZ CASTANEDO LUCIA CANTABRIA1 2000072204891 25m-E1:07.71
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI2 2000049583620 50m-E1:07.81
ZAMORANO SANZ AFRICA C.N. SANT ANDREU3 1998039439254 25m-E59.61
ROSON CALERO NATALIA PAIS VASCO4 1996045918523 25m-E1:04.09
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.5 1996072518320 25m-E1:06.96
GONZALEZ FERNANDEZ LUCIA CANTABRIA6 2000072158069 25m-E1:09.33

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

MENIKA MENA UXUE GALDAKAO I.T.1 2000079182379 25m-E1:07.57
PARTE DE MIGUEL ANA CANTABRIA2 1999020168247 25m-E1:05.49
NERI VERONICA ITALI3 19920ITA00001 25m-E59.10
LEBON IRIARTE ITXASNE C.D.N. BIDASOA XXI4 1998044564780 50m-E1:06.05
TARRACO COLOM JUDITH C.N. SANT ANDREU5 1987047876166 25m-M1:06.75
GIRALT PIDEMONT CLAUDIA C.N. SANT ANDREU6 2001046426596 50m-E1:10.78

50 m. BRAZA MASCULINO15

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

AVILA PEREZ ION OARSOALDEA I.K.E.1 1997072544133 50m-E33.14
FERNANDEZ SALCINES PABLO CANTABRIA2 1999072353156 50m-E32.16
RENGEL JIMENEZ JON PAIS VASCO3 1993072539846 50m-E29.67
RODOLFO CLEMENT FRANCIA4 19940FR000004 25m-E30.19
PEREZ ESPINOSA IVAN C.N. SANT ANDREU5 1999043581017 50m-E32.41
ECEIZA AGIRRE IMANOL PAIS VASCO6 1995044332469 25m-M33.20

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

ZULUAGA AYESTA JAGOBA GALDAKAO I.T.1 1998045753587 50m-E32.93
INGELMO GONZALEZ VICTOR CANTABRIA2 1996072192775 25m-E31.35
MOROTE PLAZA JAIME C.D.SEK3 1997002561522 25m-E28.73
AGIRRE AGIRREZABALAGA IVAN C.D. FORTUNA4 1975044155578 25m-E30.04
GARCIA OCHOA DE ERIBE IÑAKI C.N. URGAIN5 1995072845447 25m-E31.61
ETXABE GURRUTXAGA ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.6 1997072595101 25m-M33.14

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

BARREDO LANSAC AITOR C.N. URGAIN1 1999072857403 50m-E32.85
LOPEZ PIRES ALEJANDRO C.D.N. BIDASOA XXI2 1999044574757 50m-E32.03
MELCONIAN MARTIN URUGUAY3 1990427975360 50m-M27.85
PASCUAL BULDON RUBEN C.D. AMAYA4 1995073415476 25m-E29.90
APARICIO MATIA MARCOS CANTABRIA5 1998072158666 50m-E32.40
ALGARRADA GEA FERRAN C.N. SANT ANDREU6 1998043573931 50m-E33.60
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

GREÑO JIMENEZ ENEKO C.N. JUDIZMENDI1 1999072750661 50m-E32.48
MARKANTONATOS LISASO ERMIS CANTABRIA2 1998072195635 50m-E31.29
FOSSI CLAUDIO ITALI3 19890ITA00004 25m-E27.20
MORENO REGUILON UNAI PAIS VASCO4 1996079046525 50m-E29.96
MUGICA RUBIN IÑIGO C.N. MENDITXO5 1996072850534 50m-E32.22
MARTIN PRADO ADRIAN CD. GREDOS SAN DIEGO6 1999053906983 25m-E32.60

50 m. BRAZA FEMENINO16

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

MOLINERO GARCIA AINARA C.N. ZADORRA1 1997072834178 25m-E38.09
SEOANE LORENZO PAULA MADRID2 2000053840458 25m-E34.07
FANGIO FRANCESCA ITALI3 1995ITA000002 25m-E32.20
FUENTES ALEJANDRE EIDER PAIS VASCO4 1984030692482 25m-E33.48
GONZALEZ  SAN JOSE PAULA C.N. SANT ANDREU5 2000046420378 25m-E36.61
NAJERA RODRIGUEZ MIREN C.N. MENDITXO6 1999072856070 25m-M38.70

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

VERA BARANDALLA ANDREA S. LAGUNAK BARAÑAIN1 1999073123628 25m-E37.58
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE URBAT2 1994044349045 25m-E33.93
MAROTTI SARA ITALI3 19990ITA00003 25m-E31.80
GARCIA MARTINEZ SANDRA C.N. SANT ANDREU4 1997049240250 50m-E32.96
CEBERIO SANCHEZ LEIRE C.D. FORTUNA5 1992@00000098 25m-E35.65
ARRATIBEL CABEZAS MADDI ORDIZIA K.E.6 2001000240677 25m-E38.81

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

ASTIGARRAGA SEGUROLA EVA C.N. IZARRAITZ1 2000072536907 25m-M37.23
DE LA HERA MARTIN NEKANE PAIS VASCO2 1996045951310 25m-E33.87
VALL MONTERO JESSICA C.N. SANT ANDREU3 1988047882759 50m-E31.69
RODRIGUEZ SANTESTEBAN ELENA PAIS VASCO4 1998044568208 25m-E32.23
SANTILUKKA GARCIA ALEXANDRA C.N. SANT ANDREU5 2000000781949 50m-E34.98
MATEOS AMILIBIA NAROA C.N. EASO6 1996072527651 25m-E38.70

100 m. LIBRE MASCULINO17

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

SANCHEZ PEREZ ASIER C. IGERIKETA LAUDIO1 1997078958803 50m-E56.35
INGELMO GONZALEZ VICTOR CANTABRIA2 1996072192775 25m-E53.47
ROMERO PASCUAL DANIEL C.D.SEK3 1994072155849 50m-E53.18
FERNANDEZ BARTOLOME ALVARO CD. GREDOS SAN DIEGO4 1996005326312 50m-E54.09
AVILA PEREZ ION OARSOALDEA I.K.E.5 1997072544133 50m-E55.58
MENDIZABAL BILBAO TXOMIN C.D. FORTUNA6 1997045196251 50m-E58.26
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.1 1996072546705 50m-E56.32
PEREZ MAIZTEGUI JON ANDER TOLOSALDEA U.2 1995016629592 25m-E53.02
DE LA HERA FERNANDEZ JAVIER CANTABRIA3 1996072177823 50m-E53.12
REYERO GORGAS CARLOS CD. GREDOS SAN DIEGO4 1994050619023 50m-E54.06
PEÑARANDA REDONDO ALVARO C.D.SEK5 1995053901242 50m-E55.56
AZPIAZU UNAI URBAT6 1997044347878 25m-E56.16

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

GARCIA OCHOA DE ERIBE IÑAKI C.N. URGAIN1 1995072845447 50m-E56.01
MULVEY IZQUIERDO AARON C.N. JUDIZMENDI2 1999072856010 50m-E54.57
PULPILLO RODRIGO JOSÉ LUIS MADRID3 1998005948159 50m-E52.64
ESNAL GANZARAIN MIKEL PAIS VASCO4 1992072514351 25m-E52.29
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI5 1999049582906 50m-E55.39
AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E.6 1999072543364 25m-E55.29

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

PEREZ  COTS AITOR C.N. SANT ANDREU1 1999043573828 50m-E55.86
ROVIRA GUILLEN ARNAU C.N. SANT ANDREU2 1995039421007 50m-E54.40
CALZADA MUÑOZ MARC C.N. SANT ANDREU3 1995047114638 25m-E50.94
ARÉVALO RUBIO FRANCISCO MADRID4 199902299985P 50m-E53.86
POPOV GEORGII C.N. SANT ANDREU5 1998727572400 50m-E55.20
SALABERRIA ANDER URBAT6 1998072557522 25m-M55.03

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

MENDIONDO ALONSO GORKA C.D. AMAYA1 1998073456454 50m-E55.86
CARRERA ARTOLA IÑAKI PAIS VASCO2 1993072525817 25m-E52.70
GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID3 1999006013783 25m-E50.27
SALAZAR BARTOLOME ASIER C.N. SANTURTZI4 1998016102420 50m-E53.73
ALONSO RETA GORKA C.D. FORTUNA5 1993072544753 25m-E53.58
ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.6 2001072839265 50m-E56.69

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 6
AñoLicencia

FONSECA CALVO MIKEL GALDAKAO I.T.1 1996072316226 25m-E54.20
HONRUBIA CERDA ARNAU C.N. SANT ANDREU2 1999039403370 50m-E54.28
IZAGUIRRE URBERUAGA ANDER PARQUESOL3 1997058010411 50m-E51.86
PRADO LOPEZ JAVIER CD. GREDOS SAN DIEGO4 1994071526143 50m-E53.33
MAESE AZARENOK ANDREY C.D.SEK5 1998053247144 25m-E53.53
SALINAS AGUERRI RUBEN S. LAGUNAK BARAÑAIN6 2000073467330 50m-E56.52

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 7
AñoLicencia

GOMEZ DE LEON FERMIN C.D. AMAYA1 1998073109368 50m-E55.69
OIARTZUN GONZALEZ KEPA PAIS VASCO2 1999073041496 25m-E52.53
GUERRERO RAMOS ATLAS C.N. SANT ANDREU3 1995048102029 50m-E51.35
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO PAIS VASCO4 1997072511524 50m-E53.24
GOMEZ DIEZ HECTOR DANIEL MADRID5 1999070426255 50m-E55.11
SANZ LUCAS ARTURO CANTABRIA6 1999045915034 50m-E56.40

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 12:31:33 24/12/2015

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

15 / 19



LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

100 m. LIBRE FEMENINO18

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

BOYERO GURRUCHAGA NURIA C.D. FORTUNA1 1999072554148 25m-E1:01.35
OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE C.D.N. BIDASOA XXI2 2002049582907 50m-E1:00.80
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D. FORTUNA3 1996072553668 25m-E58.49
LEGASA SUSPERREGI MARINA PAIS VASCO4 1998045194397 50m-E1:00.41
SEGUROLA LARRINAGA NORA C.D. FORTUNA5 2001072553712 50m-E1:01.64
MONTES DEL TORO PAULA C.N. SANT ANDREU6 2001043572058 50m-E1:03.39

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

CRESPO CONDE CARMEN C.D. FORTUNA1 1995072534960 50m-E1:02.26
SALAMANCA DIAZ SOFIA MADRID2 2000049146474 25m-E59.77
MORENO REGUILÓN AINHOA PAIS VASCO3 1998079133584 25m-E58.24
ZAMARREÑO IRIARTE ANE C.D.N. BIDASOA XXI4 1999045199878 50m-E1:00.39
URRESTILLA ALKORTA PAULA C.N. IZARRAITZ5 2002072538563 50m-E1:01.60
LOPEZ LLAMAZARES NAIA C.N. MENDITXO6 1997073137020 50m-E1:03.23

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

GONZALEZ ANSORENA ANGELA CANTABRIA1 1998072191999 25m-E1:00.97
ALONSO SARASOLA MARTA PAIS VASCO2 1995072543278 25m-M59.36
GALEA ALCANTARA NAIARA C.N. SANT ANDREU3 1999047669901 50m-E59.00
SICART MATEO LAIA C.N. SANT ANDREU4 1998046999185 25m-E59.28
GONZALEZ GARCIA PAULA MADRID5 2001002757050 50m-E1:01.46
CASILLAS CHUECA MARIA GALDAKAO I.T.6 1998045951294 25m-E1:01.84

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

EGUILUZ DE CELIS PAOLA CANTABRIA1 2001072179216 25m-E1:00.84
GUILLAMON  NOVO ALBA C.N. SANT ANDREU2 2000043570172 50m-E1:00.46
MUSONS LHEZ MAGDALENA PAIS VASCO3 2000078959922 25m-E57.21
LOPEZ SANZOL ARRATE GALDAKAO I.T.4 1996079049802 25m-E58.97
GARCIA MOVELLAN LAURA CANTABRIA5 1998072208861 25m-E1:00.37
GONZALEZ ZUBIAURRE MARINA C.D. FORTUNA6 1997072554295 25m-E1:01.67

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

ILKAY RODRIGO JADE C.D.N. BIDASOA XXI1 2000P06121410 50m-E1:01.74
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA2 1990072511887 25m-E59.41
ANDREA LOPE IRENE C.D.SEK3 1996002715518 50m-E57.95
GALISTEO ZAPATERO ANDREA MADRID4 2001054189886 50m-E59.86
HUETE CARRASCO ESTHER MADRID5 2000051126005 50m-E1:00.90
ALVAREZ MANCHADO ALBA MADRID6 2001007951361 50m-E1:02.56

200 m. ESTILOS MASCULINO19

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

GOMEZ PEÑA VICTOR C.N. SANT ANDREU1 1999053832678 50m-E2:28.00
GONZALEZ GUILLEMET GUILLEM C.N. SANT ANDREU2 1999049361463 50m-E2:18.55
BOSCH PLANAS JORDI C.N. SANT ANDREU3 1994047440881 50m-E2:12.98
MARTINEZ  ROCA FERRAN C.N. SANT ANDREU4 1998039434590 50m-E2:15.62
GOIKOETXEA AGARRABERES ANDER C.D. AMAYA5 1999073139505 25m-E2:16.74
OJANGUREN FERNANDEZ ALEX C.D. FORTUNA6 1998072542225 25m-M2:25.47

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

PEREZ LLORENS IÑIGO C.D. FORTUNA1 2000072524059 25m-E2:22.71
PADILLA MAGUREGUI JARAN C.N. JUDIZMENDI2 1999072848000 50m-E2:17.88
AIZPURU AROTZENA JON PAIS VASCO3 1998045168332 50m-E2:12.69
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI4 1999072525551 25m-E2:10.09
OIARTZUN GONZALEZ KEPA PAIS VASCO5 1999073041496 25m-M2:15.44
MUGARZA PASCUAL MIKEL C.N. JUDIZMENDI6 1999072843536 25m-E2:24.76

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

CLEMENTE  VIDAL OSCAR C.N. SANT ANDREU1 1998048095358 50m-E2:27.20
OYARZABAL GOYA BEÑAT C.N. URGAIN2 1998058007939 25m-M2:12.42
ROVIRA GUILLEN ARNAU C.N. SANT ANDREU3 1995039421007 50m-E2:12.44
MUGIKA BIKUNA JON PAIS VASCO4 1994044341553 25m-M2:09.63
QUEVEDO DE LA VEGA CARLOS CANTABRIA5 1999072156006 50m-E2:20.19
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.6 2000073037387 25m-E2:23.65

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.1 2001072839265 25m-E2:21.20
PALACIO CORTINA DANIEL CANTABRIA2 1998053510359 25m-E2:12.50
FOSSI CLAUDIO ITALI3 19890ITA00004 25m-E1:58.00
SALAVERRIA GARCIA IÑAKI PAIS VASCO4 1994044569850 25m-E2:08.63
PEREZ PAREDES ALVARO CANTABRIA5 1999072352861 50m-E2:19.34
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2000045198342 25m-E2:23.29

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

ALGARRADA GEA FERRAN C.N. SANT ANDREU1 1998043573931 25m-E2:17.05
CARRERA ARTOLA IOSU PAIS VASCO2 1992072525816 25m-E2:11.59
GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MADRID3 1999006013783 50m-E2:01.50
HERVIAS FERNANDEZ SAUL C.N. MENDITXO4 1999058006845 50m-E2:13.29
SOTES SENOSIAIN URTZI C.D. AMAYA5 1998073460102 50m-E2:19.30
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI6 2001072525552 25m-E2:23.12

200 m. ESTILOS FEMENINO20

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

AMADO VALERO EVA C.N. SANT ANDREU1 2001047596021 50m-E2:32.13
SANTILUKKA GARCIA ALEXANDRA C.N. SANT ANDREU2 2000000781949 50m-E2:26.47
FANGIO FRANCESCA ITALI3 1995ITA000002 25m-E2:15.00
SEOANE LORENZO PAULA MADRID4 2000053840458 25m-E2:18.19
GIRALT PIDEMONT CLAUDIA C.N. SANT ANDREU5 2001046426596 50m-E2:29.71
GUERRERO RAMOS CELESTE C.N. SANT ANDREU6 1998@00000047 25m-E2:32.24

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA1 1994072544084 25m-E2:28.81
MUÑOZ PERERA LAURA MADRID2 2001002551668 25m-E2:21.97
MAESO VALDES ROSA MARIA MADRID3 1999005456695 50m-E2:17.94
SALAMANCA DIAZ SOFIA MADRID4 2000049146474 50m-E2:20.92
GONZALEZ  SAN JOSE PAULA C.N. SANT ANDREU5 2000046420378 25m-E2:25.58
GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U.6 1998072523531 25m-M2:31.71

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

CENTENO  TORRICO EVA C.N. SANT ANDREU1 1998053319878 25m-E2:27.14
LEGASA SUSPERREGI MARINA PAIS VASCO2 1998045194397 50m-E2:24.98
ARTIGAS FERNANDEZ MARIA MADRID3 2000073225225 50m-E2:17.74
NERI VERONICA ITALI4 19920ITA00001 25m-E2:17.00
GONZALEZ GARCIA PAULA MADRID5 2001002757050 50m-E2:27.85
LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI6 2000044573236 25m-E2:31.36

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

PANIAGUA SANCHEZ MIREIA C.N. SANT ANDREU1 2000047334633 25m-E2:26.88
GOENAGA ILLARRAMENDI OIHANA PAIS VASCO2 1999072608146 50m-E2:22.94
ZAMORANO SANZ AFRICA C.N. SANT ANDREU3 1998039439254 25m-E2:11.52
ALCAIDE DOMINGUEZ MARIA C.N. SABADELL4 1998047178957 25m-E2:16.14
GARCIA MARTINEZ SANDRA C.N. SANT ANDREU5 1997049240250 50m-E2:26.61
URKIRI ARREITUNANDIA IOAR URBAT6 1998072597951 25m-E2:29.90

50 m. LIBRE MASCULINO NATACION ADAPTADA21

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

GHOSSIEN MARTIN GAMAL KONPORTA2 19870EUS-3258 25m-M1:12.58
FERNANDEZ IVAN DORDOKA3 1977072678587 25m-E59.25
NAVEIRO SAN SEBASTIAN BEÑAT KONPORTA4 19980EUS-3288 25m-M1:10.55

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

URIA OLAIZOLA LANDER KONPORTA1 20010EUS-2941 25m-M47.24
IDOETA SAEZ ANDER KONPORTA2 19960EUS-3070 25m-M42.25
ORIBE LUMBRERAS RICHARD KONPORTA3 19740000EUS-3 25m-M41.91
MARAÑON ARANGUREN PABLO KONPORTA4 19920EUS-1525 25m-M41.94
MARTIN GONZALEZ URTZI KONPORTA5 19950EUS-2521 25m-M46.56
DIEZ RUIZ ANDONI KONPORTA6 19940EUS-3037 25m-M53.26
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LISTAS DE SALIDA TORNEO INTERNACIONAL, ELIMINATORIAS

XXXIII TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2015
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

ORDIZIA

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

URBIZU FERRADAS LIHER KONPORTA1 19930EUS-3007 25m-M36.19
ROMARATE AGUIRRE ANDER KONPORTA2 199400EUS-623 25m-M33.02
ENBEITA ESTAVILLO IKER KONPORTA3 19970EUS-1147 25m-M26.11
URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA4 19920EUS-2288 25m-M30.24
HERNANDEZ ORTIZ CARLOS CD. GREDOS SAN DIEGO5 1990047451151 25m-M34.12
ERAUSKIN URKIZU IÑAKI KONPORTA6 197100EUS-411 25m-M37.11

50 m. LIBRE FEMENINO NATACION ADAPTADA22

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

SANZ MATEO OIHANE DORDOKA1 1981000EUS-19 25m-E1:03.82
ELZAURDI ECHEVERRIA AINHOA KONPORTA2 19960EUS-2585 25m-M39.24
ODRIOZOLA ZUBIA JOSUNE KONPORTA3 19960EUS-1156 25m-M33.07
SANCHEZ GALEANO LAURA CD. GREDOS SAN DIEGO4 1990053387082 25m-M38.64
ZUDAIRE BORREZO NAHIA KONPORTA5 20040EUS-1828 25m-M41.93
ALDAY SANCHEZ ARANZAZU KONPORTA6 19960EUS-1158 25m-M1:22.53

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 12:31:33 24/12/2015

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

19 / 19


